25.2. Ad laudes omnes antiphone in secunda forma discurrant pro dispositione cantoris. Quando vero festum sancti Ambrosii vel sancti Marci evangeliste vel apostolorum Philippi et Jacobi in paschali tempore contigerit tunc sequatur modum et ordinem sicut in dominica in octavis pasche subnotatum est.

25.2. At lauds all the antiphons run along the second form as directed by the precentor. But when the feast of St Ambrose or St Mark the evangelist or the apostles Philip and James falls in Eastertide, then the manner and order should be followed as described below for the Sunday in the octave of Easter.

26.1. *De modo exequendi officium in die pasche ad matutinas et ad alias horas et ad secundas vespas.*

In die pasche tres antiphone super psalmos eodem modo discurrant sicut tres prime antiphone in aliis festis maioribus duplicibus novem leccionum et tres lecciones cum suis responsoriis sicut in tercio nocturno in aliis festis maioribus duplicibus novem leccionum. Preterea altare non thurificetur hac die nisi ad Te Deum et ad Benedictus. In laudibus antiphone et cetera eodem modo discurrant ut in die natalis domini. ¶ In laudibus antiphone et cetera eodem modo discurrant ut in predictis maioribus duplicibus festis.

26. THE MANNER OF PERFORMING THE OFFICE AT MATINS AND AT THE OTHER HOURS AND AT SECOND VESPERS ON EASTER DAY

26.1. On Easter Day the three antiphons upon the psalms should run in the same

manner as the three first antiphons on other major double feasts of nine lessons, and the three lessons with their responsories are as in the third nocturn on other major double feasts of nine lessons. Moreover the altar is not censed on this day except at *Te deum* and at *Benedictus*. At lauds the antiphons and the rest should run in the same manner as on Christmas Day. At lauds the antiphons and the rest should run in the same manner as on the aforesaid major double feasts.

26.2. Ad primam et ad alias horas in antiphonis incipiendis idem modus servetur qui in predictis maioribus festis dupplicibus versiculum²⁷ tamen ante collectam ad omnes horas per totam hanc ebdomadam dicat sacerdos.

26.2. At prime and at the other hours the same manner for beginning the antiphons should be observed as in the aforesaid major double feasts; but the versicle before the collect at all the hours throughout this week should be said by the priest.

26.3. ¶ Ad secundas vespervas rectores chori ex parte chori ad chorum conversi incipiant Kyrieleyson. Antiphona super psalmos in superiore gradu incipiatur pro voluntate cantoris. Gradale a duobus ex hiis qui cantaverint ad missam cum eodem versu cantetur in superpelliciis. Similiter Alleluya ex duobus ex illis qui cantaverint ad missam de superiore gradu in simili habitu. Cetera omnia usque ad processionem ut in aliis festis maioribus.